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Prof. Dr. Sezen BOZYİĞİT      
Bölüm Başkanı

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü, küreselleşen iş 
dünyasının gereksinimlerine cevap verecek, sektöre   
liderlik edecek bilgi ve beceriye sahip bireyler 
yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Güncel ders müfre-
datımız, nitelikli kadromuz ve sektörle yakın
ilişkilerimiz sayesinde      öğrencilerimizin   kendilerini 
geliştirip ulusal ve uluslararası işletmelerde ve kurum-
larda uzman, yönetici veya akademisyen olarak görev 
alması en büyük hedefimizdir.

Bölüm Tanıtımı

Bir ürünün ilk üreticiden son tüketiciye kadar olan nakliye, 
depolama, gümrükleme, dağıtım gibi tüm süreçlerini ifade 
eden lojistik, tüketim ihtiyaçlarımızın bize ulaşmasını sağlayan 
faaliyetlerin en önemlisidir. Dünyada olduğu gibi ülkemizde 
de lojistik sektörü özellikle son yıllarda hızlı bir gelişme 
göstermiştir. Lojistiğin gelişiminde uluslararası ticaretin de 
önemli bir etkisi olmuştur. Türkiye, coğrafi konumunun avan-
tajıyla lojistik üssü olma yolunda ilerleme kaydettiği için 
lojistik  sektörü iyi yetişmiş, nitelikli insan gücüne ihtiyaç 
duymaktadır. Bu anlamda da lojistik geleceğin mesleklerinden 
biri olarak öne çıkmaktadır. Tarsus, Mersin’de bulunan Türki-
ye’nin en büyük limanlarından birine ve Yenice’deki lojistik 
köye yakınlığının sağladığı stratejik konumdan dolayı bu 
sektör için önemli bir kenttir.
Tarsus Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uluslararası 
Ticaret ve Lojistik Bölümü ilk öğrencilerini 2013-2014 eğitim 
öğretim yılı güz döneminde almıştır. Bölümün kadrosunda 
bulunan bir profesör, dört doçent, iki doktor öğretim üyesi ve 
üç araştırma görevlisi ile 400’den fazla lisans ve lisansüstü 
öğrencimize eğitim verilmektedir.

Öğrencilere ithalat ve ihracat, gümrük ve serbest bölgeler, 
lojistik, taşımacılık, mesleki İngilizce gibi doğrudan alanla ilgili 
mesleki bilgileri içeren dersler yanında öğrencilerin ilgilerine 
göre ilk yardım, zaman ve stres yönetimi, fotoğrafçılık, 
gönüllülük çalışmaları gibi dersler de sunulmaktadır. Bölümde 
çift anadal ve yandal olanağı bulunmaktadır. Sekiz yarıyıl 
gerekli mesleki bilgileri alan öğrencilerimiz 30 iş günü staj 
uygulaması ile de öğrendikleri teorik bilgileri uygulama fırsatı 
bulmakta, böylelikle de iş yaşamının gerektirdiği tecrübeyi 
kazanmak için ilk adımı atmış olmaktadırlar. Ayrıca,  Uluslarar-
ası Ticaret ve Lojistik Topluluğu ile öğrencilere, Uluslararası 
Ticaret ve Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkezi ile de tüm 
paydaşlara hizmet sunulmaktadır. Üniversitemiz 2019-2020 
eğitim öğretim yılı güz döneminde açılmış olan doktora 
programı ile Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümünde dokto-
ra eğitimi veren birkaç devlet üniversitesinden biri olmuştur. 
Bölümümüz mezunları tüm şirketlerin dış ticaret ve lojistik 
departmanlarında iş bulabilecek olmakla birlikte özellikle 
ithalat ve ihracat firmaları ile sayıları giderek artan lojistik 
firmalarında da çalışabilirler. Ek olarak KPSS’ye girerek Ticaret 
Bakanlığı başta olmak üzere birçok kamu kurumunda üst 
düzey pozisyonlarda görev alabilirler.

utl.tarsus.edu.tr



Neden Tarsus Üniversitesi?

• İşine tutku ile bağlı, deneyimli ve
dinamik bir akademik kadroya sahip,

• Öğrenci odaklı,

• Teknoloji ve çağın değişen beklentileriyle
uyumlu ve uygulamalı eğitim destekli bir
müfredat sunan,
• Araştırma-geliştirme ve girişimcilik ruhu
kazandıran,
• Kişisel ve mesleki gelişiminize yön veren,

• Hayal ve tutkularınızı çoğaltan,

• Kendinizi keşfedeceğiniz
                                  bir üniversite...

utl.tarsus.edu.tr

Bölümümüzün alanında yetkin hocaları 
bünyesinde barındırması ve Tarsus  
Üniversitesinin iş imkânı açısından stratejik 
konumda yer alması, burayı tercih  
etmemde başlıca sebeplerdendi. Üniversi-
temizde sektörden gelen alanında uzman 
kişilerle gerçekleştirilen söyleşilerin, 
Mersin’de bulunan lojistik merkezlerine 
yapılan     gezilerin bize çok katkısı oldu. Bu 

geziler sayesinde, sektörel işleyiş hakkında bilgi sahibi olma imkânı 
yakaladık. Yaz stajları da bizleri akademik olarak geliştirirken iş 
yaşamını da erkenden deneyimlememize, iş dünyası ve akademi 
arasındaki ilişkiyi daha iyi kavramamıza fırsat sundu. Henüz 
mezun olmadan yaz stajımı yaptığım yerde çalışma imkânı 
buldum ve   bu sayede meslek hayatımda sağlam adımlarla 
yürüyorum.

Vesile TAŞKIRAN (Mezun)
Danışmanlık ve Dış Ticaret Firması-Denetmen

Tarsus Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve 
Lojistik bölümü tercihlerimde ilk sıradaydı. 
Akademik eğitimin yanında okulumun 
sağlamış olduğu Erasmus programı ve 
hocalarımın desteğiyle Almanya’da da bir 
dönem eğitim aldım. Böylelikle hem 
mesleki bilgi edindim hem de kültürel 
anlamda kendimi geliştirme fırsatı 
buldum. Üniversitenin sektörle iç içe 

olmaya önem vermesi, bu anlamda çeşitli protokoller imzalaması 
ve hocalarımın bu süreçte yol göstermesi sayesinde daha mezun 
olmadan işe başladım.  Mezun olmadan 2 ay öncesinde iş 
bulabilmemi sağlayan, bana özgüven, disiplin, bilgi ve beceri 
aşılayan tüm hocalarıma ve üniversiteme çok teşekkür ederim.

Hikmet ORBUK (Mezun)
Kalite Yönetimi Birimi 

Tarsus Üniversitesinde geçirdiğim dört 
senelik üniversite hayatı, bana hem 
eğitim anlamında hem de tecrübe olarak 
birçok şey kattı. Üniversitemizin dinamik, 
yenilikçi  ve sektörel bilgiye sahip olan 
kadrosu akademik olarak yetkinliğimi 
desteklerken, aynı zamanda iş hayatı 
hakkında da ön bilgiye sahip olmamı 
sağladı. Bölümün müfredatının sunduğu 

kapsamlı eğitim sayesinde stajyer olarak çalışmaya başladığım 
firmada kısa süre içerisinde lojistik maliyetlerden sorumlu 
personel haline geldim. Bu nedenle “İyi ki Tarsus Üniversitesi 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü” diyorum.

Beste YARIMPABUÇ ( Mezun )
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Firması
Maliyetler Sorumlusu


